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Building Networks for People

OCHOBHbIE XapaKTepUCTUKMN

Bbicokas ckopocTb nepegayun AaHHbIX
MopTel  kKOoMMyTaTopa obecneyvBaloT
CKOpPOCTb nepenayn aaHHbix Ao 10 éut/c.

BbICOKYHO

OHeproc6eperatowan TexHonorusa D-Link Green
TexHonorus D-Link Green obecneumBaeTr 3KOHOMUIO

ONEeKTpo3HeprMn 3a CYeT OTKMN4YeHUda

nuTaHua

DXS-1210-125C

HEaKTUBHbIX MOPTOB, 4YTO MNO3BOJIAET COKpPaATUTb
aKcnnyaTtauuoHHble pacxodbl W MUHUMU3NPOBATb
HeraTvBHOe BO3[eNCTBME Ha OKpYy>XatoLLyto cpeqy.

DYHKUNUN YPOBHSA 2+

Mopaepxka KOMMYTaTOpPOM MapLUpyTU3auum Mexay
VLAN no3BonsieT CHU3UTb Harpysky Ha Mcrnonb3yemble

B NTOKanbHOW CETW MapLLpyTU3aTopbl.

DXS-1210-12SC

HacTtpanBaembin L2+ kommyTtaTop ¢ 10 noptamu 10GBase-X SFP+ n 2 komb6o0-noptamu

10GBase-T/SFP+

XapaKkTepucTuku

UHTepdpelichbl

¢ 10 noptoB 10GBase-X SFP+

¢ 2 kombo-nopta 100/1000/2.5G/5G/
10GBase-T/SFP+

e KOHCOMbHbIN NOpT ¢ pasbeMom RJ-45

TexHonorusa Green
® OKOHOMMUS 3NEKTPOSHEPTUN 3a CHET:
- OnpepeneHunst ctatyca coeanHeHus
- BblkntoueHust uHgmkaTopos
- BbikntoyeHusi noptos
- icnonb3oBaHus cnswero pexuma

®DyHKLMKM Ge3onacHoOCTH

e Cnwucku ynpasneHnus goctynom (ACL)
¢ D-Link Safeguard Engine

e Port Security

Yano6Hoe ynpaBneHue

¢ lcnonb3oBaHune Web-nHTepdenca
¢ BcrpoeHHbin SNMP MIB ans
yAaneHHoro CETEBOIO YNpaBreHusi ¢
nomoubo NMS (D-View)

e [MonHoueHHbIn CLI

PacwmpeHHbIn Ha6op yHKUMIA
¢ Auto Surveillance VLAN

¢ Auto Voice VLAN

¢ Loopback Detection

e [lnarHocTuka kabens

e CraTuyeckas MapLipyTm3auus
e LLDP/LLDP-MED

¢ MHorosagayHbli RSTP

HactpavBaembii L2+ kommyTaTop DXS-1210-12SC, ocHaweHHbI 10 noptammn 10GBase-X SFP+ u 2
kombo-noptammn 10GBase-T/SFP+, ocyLiecTBnseT KoMMyTaumio Tpadumka Ha ckopoctu o 10 Mout/c u
npefHasHavyeH Ans UCMONb30BaHUS B CETAX MPeanpusaTuii manoro u cpegHero 6usHeca. Bnarogaps
Hanmumio kombo-noptoB 10GBase-T/SFP+, DXS-1210-12SC npepocTaBnsieT LUMPOKME BO3MOXHOCTU
NoaKMHYEHNs, ynpoLLasi, Takum o6pa3om, MHTerpaumio B ceTb. 3a CHET BbICOKOW NPON3BOAUTENBHOCTMN
JaHHbIA  KOMMYTaTOp MO3BOMISIET  WCMONb30BaTb TakMe YCNyrM, Kak obnayHble CepBuUChHl,
BMpTyanu3auusi, a Takke npunoxeHus server-to-server. DXS-1210-12SC sBnsieTca 3KOHOMWYECKU
BbIFOAHBIM pelleHneM ansi opraHu3sauum ceteir 10 Gigabit Ethernet.

OkoHOoMMA ANNEeKTPO3Heprum

Bnarogapsi TexHonorun D-Link Green kommytatop DXS-1210-12SC  no3BonsieT 3KOHOMWUTb
anekTposHepruio 6e3 yuiepba AN NpPou3BOAUTENBHOCTU U (DYHKLUMOHAMNbHBIX BO3MOXHOCTEN. DXS-
1210-12SC ocHalleH TeMnepaTypHbIMU AaT4YUKaMU U MHTENNEKTyanbHbIMU BEHTUNATOPaMK, KOTOpble
CNOocobHbI U3MEHATL CKOPOCTh BPALLEHWS B 3aBUCHMOCTY OT TeMnepaTypbl, YTO NMO3BONSIET 9KOHOMUTL
3NEKTPO3HEPTMIO U CHU3WUTb YPOBEHb LyMa. KomMyTaTop Takke onpefenser craTyc COeAnHeHus ans
Kaxporo nopTa u obecnevnmBaeT aBTOMAaTUYECKUN MEpexof HeaKTUBHbIX MOPTOB B CRALLMUIA PEXUM.
Bnarogapsi ucnonb3yemomy uuncety kommytatop DXS-1210-12SC  no3BonsieT CyLIECTBEHHO
COKpaTUTb 3Hepro3aTparhbl.

®DYHKLMN YPOBHA 2

DXS-1210-12SC nopgaepuBaeT NomnHbIn HAabop dyHKUMIA ypoBHSA 2, Bktoyas Port Mirroring, Spanning
Tree Protocol (STP) u Link Aggregation Control Protocol (LACP). KommyTtatop nogaepxuBaeT
yHKUMIO anarHocTukn kabens u dyHkumio Loopback Detection. ®yHkuma Loopback Detection
MCMonb3yeTcs ANs OnpeAeneHvus netenb W aBTOMATUYECKOro OTKMIOYEHWS MNopTa, Ha KOTOPOM
obHapyxeHa netna. ®YHKUMSA AMArHOCTUKM kabens npedHa3HayeHa ANs onpeferieHnst COCTOSHUS
BMTOW Mapkbl, a TaKkke TUna HemcnpaBHOCTU kabens.

Auto Surveillance VLAN u Auto Voice VLAN

KommyTatop DXS-1210-12SC nogaepxuaet Auto Surveillance VLAN (ASV) u Auto Voice VLAN, yTto
[enaeT ero ngeanbHbIM peLleHeM Ans pa3BepTbiBaHUsS cUCTeM BugeoHabnoaeHus u IP-tenegoHuu.
[aHHbIN dyHKUMOHaN Mo3BONsieT aBTOMaTW4ecKn pacno3HaBaTb B obLieni ceTu obopyaoBaHve Ans
BuaeoHabnogeHns n VolP-obopynoBaHve u Bbigenstb ero B otaenbHble VLAN, BHyTpU kaxzgon us
KOTOpbIX ANS BuAeoTpaduka WM ronocoBoro Tpaduka Oyaer HasHayeH HauBbICLLUMKA NpuopuTeT
obcnyxusaHus. Mopgaepxka Auto Surveillance VLAN un Auto Voice VLAN obecneuvBaeT cTabunbHyto
paboty Bugeo- u VolP-npunoxeHui, KayecTBEHHy rfepegady W MakCUMarbHYl  3awwmTy
MynbTMMeana Tpaduka BHE 3aBMCUMOCTM OT obLuen 3arpyxeHHocTn cetu. Kpome Toro, dyHkums
ynpaBneHns Mosiocor MpOMnyckaHWsi NO3BONSET CETEBbIM aAMUHMCTpaTopam pes3epBMpoBaTh Monocy
nponyckaHusi Ans MpUNoXeHW, KOTOPbIM HEeOoOGXOAMM MakCUMarbHbIA MPUOPUTET UMW  BbICOKas
nponyckHasi CNOCOBHOCTb kaHarna CBA3W.
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CeTteBas 6e3onacHoCTb Ypo6Hoe ynpaBneHue

®yHkumsa D-Link Safeguard Engine ob6ecneunBaeTt adppekTnBHbIN MexaHn3m KommyTtatop DXS-1210-12SC nopgaepxwusaet nporpammy D-View u
3aWmThl KOMMyTaTtopa OT BPEAOHOCHOro Tpaduka. AyTeHTUdUKauMA Ha MNOMHOLEHHbIM MHTepdenc komaHngHown ctpoku (CLI). D-View sasnsetcs
ocHoBe nopTa 802.1X no3BonsieT ucnonb3oBaTb BHelwHM cepBep RADIUS cuctemonn ceTeBoro ynpaBneHus, KoTopas MO3BOMsSieT ynpaBnsTb
Ons. aBTopu3auumn nonb3osBatenen. [MommMo 3Toro, pyHKUMS CNMCKOB Havbonee BaXHbIMWM MapamMeTpamu, TakMMU Kak paboTocnocoBGHOCTb,
ynpaBnenna pgoctynom (ACL) yBenunumBaeT 6e3onacHOCTb  CeTW, HaAEXHOCTb, rMbkocTb u GesonacHocTb. Kommytatop DXS-1210-12SC
OTUNbLTPOBLIBas TpaduK, UCXOAALWMIA OT HecaHKumoHupoBaHHbIX MAC/IP- Takke nogaepxusaeT ynpasneHue yepes Web-nHtepdeiic.

agpecoB. [1ns noBbIlEHNUs1 YpOBHA 6e30nmacHOCTU MCronb3yeTcst PyHKUMS

DHCP Server Screening, 3anpeljailowias [OCTYNn HeaBTOPU3OBaHHbLIM

DHCP-cepBepam.

TexHMYeCKue xapakTepuCcTUKU
AnnapatHoe obecneyeHve

Mpoueccop e 800 MI'y

OnepaTnBHasa namsTb e 256 Mb

Flash-namsaTtb * 128 Mb

WHTepdeicol ¢ 10 noptoB 10GBase-X SFP+

¢ 2 kombo-nopta 100/1000/2.5G/5G/10GBase-T/SFP+
e KoHCOnbHbIV NOpT ¢ pa3bemoM RJ-45

WHpankaTopbl e Power

e Fan Error

e Console

e Link/Activity/Speed (Ha nopt 10GBase-T n 10GBase-X SFP+)
KHonkun ¢ KHonka Reset

CeteBble kabenu ana 10GBase-T | ¢ Kar. 6 (makc. 30 m)
e KaTt. 6A unu kat. 7 (makc. 100 m)

Pasbem nutaHusa ¢ PasbeM A NoAKoYeHNs NMTaHns (I'IepeMeHHbIVI TOK)

DyHKLMOHan
CTtaHgapTbl U byHKUMK IEEE 802.3u 100Base-TX

IEEE 802.3ab 1000Base-T

IEEE 802.3bz 2.5GBase-T

IEEE 802.3bz 5GBase-T

IEEE 802.3an 10GBase-T

IEEE802.3z 1000Base-X

IEEE 802.3ae 10GBase-X

ABToMaTnyeckoe onpegenexHne MDI/MDIX Ha Bcex MeaHbIX nopTax

lMponsBoanTENbHOCTD

KommyTauuoHHast matpuua e 240 but/c

MeTop kommyTaLmm e Store-and-forward

Pasmep Tabnuubl MAC-agpecos e 32K 3anucen

Makc. ckopocTb * 178,56 Mpps
nepeHanpasneHunsi 64-6anTHbIX

nakeToB

Bydep naketos e 2Mb
Jumbo-cpeiim * 10 Kb
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lMporpammHoe obecneveHne

PyHKUMMN YPOBHS 2

DXS-1210-12SC

HactpauBaembin L2+ kommyTtaTop ¢ 10 noptamu 10GBase-X SFP+ u

e Tabnuua MAC-agpecoB
- [o 32K 3anucen
e Cratudeckne MAC-agpeca
- 128 3anucen
¢ IGMP Snooping
- IGMP v1/v2 Snooping
- IGMP v3 awareness
- Moppepxka go 384 IGMP-rpynn
- Moapepxka oo 128 craTuyecknx MHOroaapecHbIX
rpynn
- Per VLAN IGMP Snooping
- IGMP Snooping Fast Leave Ha ocHoBe y3na
¢ MLD Snooping
- MLD v1 Snooping
- MLD v2 Awareness
- Moppepxka no 384 MLD-rpynn
- Moapepxka oo 128 cratnyeckux agpecos
MHOroafpecHo pacchinku
- MLD Snooping Fast Leave Ha ocHoBe y3na
e LLDP

2 komb6o0-noptamun 10GBase-T/SFP+

LLDP-MED

Spanning Tree Protocol

- 802.1D STP

- 802.1w RSTP

- 802.1s MSTP

- Root Guard (Restriction)

YnpaBneHue noTokom

- 802.3x

- MpepoTBpaleHne Gnoknposok HOL
3epkanupoBaHue NopToB

- One-to-One

- Many-to-One

- Noppepxka 3epkanupoBaHus Ans Bxogsiiero/
nexopsiero/Tpacuka B 060mx HanpaeneHnax
Link Aggregation

- 802.1AX

- 802.3ad

- Makc. 8 rpynn Ha ycTponcTBo/8 nopToB Ha rpynny
Loopback Detection

ERPS (Ethernet Ring Protection Switching)

VLAN

802.1Q

VLAN Ha ocHoBe nopToB
pynnel VLAN: 4K

Auto Voice VLAN

Auto Surveillance VLAN
GVRP
Asymmetric VLAN

KauectBo obcnyxumBaHus (QoS)

¢ CoS Ha ocHoBe:

- Ouepepeit npuoputeTtos 802.1p
- DSCP

802.1p

8 ouepepnent Ha nopT

MexaHn3Mbl 06paboTku oyepeaen:
- Strict

- Weighted Round Robin (WRR)

YnpasneHve nonocou nponyckaHns
- Ha ocHoBe nopta (Bxogsiee/ucxogsiuee, ¢
MUWHMMAanbHbIM Larom 64 Kéut/c)

DyHKUMKM ypOBHA 3

IP-uHTepderic
- Moppepxka 8 nHTepdeiicos IPv4/ve
e ARP
- 768 ctatnyeckux 3anuncent ARP
¢ MapLupyT no ymon4yaHuto

IPv6 Neighbor Discovery (ND)
CraTndeckas mapLipyTuaauus
- Makc. 64 3anuncu ctatudeckux maplipytos |Pv4
- Makc. 64 3anuncu craTudeckux mapLipytos |IPv6

Cnuckuy ynpasrneHust 4OCTYrNoM
(ACL)

Makc. konnyectBo cnuckos goctyna: 50
Makc. konuyectBo npasun ACL: 256
ACL Ha ocHoBe:

- Ouepepew npuoputetos 802.1p

- Ether Type

- IP-agpeca

- DSCP

- Tuna npoTtokona

- Moppepxka nokanbHon 6a3bl/RADIUS-cepBepa
- YnpaBneHue JOCTYNOM Ha OCHOBE NOPTOB

- YnpaBrneHve JOCTYyNOM Ha OCHOBE Y3I10B

- Moppepxka EAP, OTP, TLS, TTLS, PEAP

- VLAN - Homepa TCP/UDP-nopTta
- MAC-agpeca - MeTku notoka IPv6
BesonacHocTb ¢ 3almTa OT LUMPOKOBELLaTENbHOro/MHOroagpecHoro/ ¢ CermeHTauus Tpaduka
0QHOaApPEeCHOro LWTopMa e SSL
¢ D-Link Safeguard Engine - Mopaepxka v1/iv2/v3
e DHCP Server Screening - Noppepxka IPv4/IPv6
e Port Security ¢ [MpepoTtBpalleHne atak DoS
- Moppepxka 0o 6656 MAC-agpecoB Ha nopt e SSH
¢ OGHapyxeHue npobnem, CBSI3aHHbIX C COBNageHNeM
CeTeBbIX apecoB
OAM e [narHoctuka kabens
AAA e AyteHTudumkaumsa 802.1X * RADIUS-cepBep ¢ nogaepxkon npotokona IPv4/IPv6
- OnHamnyeckoe HasHaveHve VLAN e Cepaep TACACS+ c nogaepxkon npotokona IPv4/IPv6
- HaznauveHve nonutukum ldentity-driven e Guest VLAN
(VLAN/ACL/QoS) .

AyTeHTMCbVIKaLI,MH Ona goctyna K ynpasiieHuto
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YnpaBnenue ¢ Web-uHTepdeic ¢ BootP/DHCP-knueHT
e [lonHoueHHbIn CLI e SNTP
¢ Telnet-cepBep ¢ ICMPv6
o TFTP-knueHT ¢ |IPv4/v6 Dual Stack
¢ Hactpoiika MDI/MDIX e ABTOMaTM4eckass HacTpoika DHCP'
¢ SNMP ¢ RMON v1
- Moppepxka vi/v2ec/iv3 ¢ Trusted Host
e SNMP Trap ¢ [Noppepka Heckonbkux Bepcui MO
e LLDP ¢ [Mopgaepxxka HECKOMNbKMX BEPCUIN KOHUrypaumum
e LLDP-MED e KomaHngbl otnagkm
¢ CuCTEMHBIN XypHan
TexHonorusa Green V3.0 * OKOHOMWS SNEKTPOIHEPrMU 3a CYET:

- OnpeueneHMﬂ cTtaTtyCa coegnHeHuns
- BbikntoyeHus NHOWKaTopOoB

- BblkntoyeHus nopToB

- cnonb3oBaHus cnswero pexuma

CrangapTsl MIB/RFC ¢ RFC 2021 RMONv2 MIB ¢ RFC 2574 User-based Security Model for SNMPv3
¢ RFC 2460 IPv6 ¢ RFC 2618 RADIUS Authentication Client MIB
¢ RFC 2461, RFC 4861 Neighbor Discovery for IPv6 e RFC 2668 802.3 MAU MIB
¢ RFC 2462, RFC 4862 IPv6 Stateless Address Auto- ¢ RFC 2674, RFC 4363 802.1p MIB
configuration e RFC 271, RFC 1757, RFC 2819 RMON MIB
¢ (SLAAC) ¢ RFC 2893, RFC 4213 IPv4/IPv6 dual stack function
e RFC 2463, RFC 4443 ICMPv6 ¢ RFC 2925 Ping & TRACEROUTE MIB
¢ RFC 2464 IPv6 over Ethernet and definition ¢ RFC 3513, RFC 4291 IPv6 Addressing Architecture
e RFC 2465 IPv6 MIB ¢ RFC 4022 MIB for TCP
¢ RFC 2466 ICMPv6 MIB ¢ RFC 4113 MIB for UDP
e RFC 2474, RFC 3168, RFC 3260 Definition of the DS ¢ RFC 4293 IPv6 SNMP Mgmt Interface MIB
Field in the ¢ RFC 4884 Extended ICMP to Support Multi-Part Messages
¢ |[Pv4 and IPv6 Headers * RFC 768 UDP
¢ RFC 2571 SNMP Framework ¢ RFC 792 ICMPv4
e RFC 2572 SNMP Message Processing and ¢ RFC 793 TCP
Dispatching ¢ RFC 826 ARP

¢ RFC 2573 SNMP Applications

dusnyeckne napamMmeTpbl

Paamepsbl (O x LU x B) e 440 x 210 x 44 mm

Bec e 2,718 kr

Ycnosus akcnnyaraumm

MNutanne e Ot 100 go 240 B nepemeHHoro Toka, 50/60 'y,
MakcumanbHas notpebnsiemasi e 27,4 BT

MOLLHOCTb

MoTpebnsiemas MOLHOCTL B e 11,2 Bt

pexuMe oxugaHus

TennoBblaeneHne e 27,43 BT (93,64 BTE/vac)

MTBF (4achbl) 554 218,04

YpoBeHb Wwyma [Mpwn BbICOKOW CKOpPOCTU BeHTUNsATOpa: 46,3 ob

Mpw HM3KoM ckopocTu BeHTUNsATopa: 42,6 ob

Cucrtema BeHTUNALUN e 2 BeHTUNsATOpa Smart

Pa6ouas: ot -5 go 50 °C
XpaHeHus: ot -40 go 70 °C

Temnepatypa

BnaxHocTb e [pu akcnnyatauum: ot 0% po 95% 6e3 KoHaeHcaTa
Mpu xpaHeHun: ot 0% Ao 95% 6Ge3 koHaeHcaTa

" ®yHKyus noddepxueaemcsi Ha4UHasi ¢ MpoepamMmHo2o obecnedeHus sepcuu 2.00.008.
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KomnnekT nocraBku
KommyTaTtop DXS-1210-12SC
Kabenb nutaHus

4 pe3nHOBbIE HOXKM

KpaTkoe pykoBOACTBO Mo ycTa

KoHconbHbI kabenb ¢ pasbeMom RJ-45

2 KpenexHbIX KPOHLUTENHA ANs yCTaHOBKY B 19-[10/MOBYO CTOVKY

DXS-1210-12SC
HacTpauBaembiit L2+ kommyTaTop ¢ 10 noptamu 10GBase-X SFP+ u
2 komb6o0-noptamun 10GBase-T/SFP+

HOBKe

WHopmaums ansa 3akasa
Modenb

BesonacHocTb e cUL e BSMI
e CB

EMI/EMC e CE ¢ RCM
e FCC e VCCI
e IC * BSMI

OnucaHue

DXS-1210-12SC

HononHutensHble SFP-TpaHcrBepsl

HactpauBaembiii L2+ kommyTaTop, 10x10GBase-X SFP+, 2xCombo 10GBase-T/SFP+

HononHutensHble WDM SF
DEM-330T/3KM

DGS-712 SFP-TpaHcuBep, 1000Base-T (RJ45), no 100m

DEM-310GT SFP-tpaHcusep, 1000Base-LX (Duplex LC), 1310Hm, ogHomog, Ao 10km
DEM-311GT SFP-TpaHcuBep, 1000Base-SX (Duplex LC), 850HM, mHoromog, Ao 550m
DEM-312GT2 SFP-TpaHcuBep, 1000Base-SX+ (Duplex LC), 1310HM, MHOromMoA, 80 2kM
DEM-314GT SFP-TpaHcuBep, 1000Base-LX (Duplex LC), 15504m, ogHomog, Ao 50km’
DEM-315GT SFP-TpaHcuBep, 1000Base-ZX (Duplex LC), 15501M, ogHoMog, Ao 80km'’

P-TpaHcuBepsb!

WDM SFP-TtpaHcuBep, 1000Base-BX-D (Simplex SC), TX:1550Hm, RX:1310HM, ogHoMOA, 80 3kM

DEM-330R/3KM

WDM SFP-TpaHcuBep, 1000Base-BX-U (Simplex SC), TX:1310HM, RX:15501M, ogHOMOA, A0 3kM

DEM-330T/10KM

WDM SFP-tpaHcueep, 1000Base-BX-D (Simplex LC), TX:1550Hm, RX:1310HM, ogHoMoa, A0 10km

DEM-330R/10KM

WDM SFP-tpaHcuBep, 1000Base-BX-U (Simplex LC), TX:1310Hm, RX:1550HM, ogHomoga, 4o 10km

DEM-331T/20KM

WDM SFP-tpaHcuBep, 1000Base-BX-D (Simplex LC), TX:1550HM, RX:1310HM, ogHoMoa, Ao 20km

DEM-331R/20KM

WDM SFP-tpaHcuBep, 1000Base-BX-U (Simplex LC), TX:1310HM, RX:15501M, ogHoMoa, A0 20km

DEM-331T/40KM

WDM SFP-tpaHcusep, 1000Base-BX-D (Simplex LC), TX:1550HM, RX:13101M, ogHomog, A0 40km'

DEM-331R/40KM

WDM SFP-tpaHcusep, 1000Base-BX-U (Simplex LC), TX:1310HM, RX:1550HM, ogHomoa, Ao 40km’

DEM-410T? TpaHcuep SFP+, 10GBase-T (RJ45), o 30m

DEM-431XT TpaHcuep SFP+, 10GBase-SR (Duplex LC), 850Hm, MHoromoa, Ao 300m
DEM-432XT TpaHcuep SFP+, 10GBase-LR (Duplex LC), 13101m, ogHomog, Ao 10km
DEM-433XT TpaHcusep SFP+, 10GBase-ER (Duplex LC), 15501m, ogHomog, Ao 40km’
DEM-434XT TpaHcusep SFP+, 10GBase-ZR (Duplex LC), 1550HM, ogHoMoga, Ao 80km'
DEM-435XT TpaHcuep SFP+, 10GBase-LRM (Duplex LC), 1310HMm, mHoromog, Ao 200m
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HononHutenbHble TpaHcuBepbl WDM SFP+

DEM-436XT-BXD/20KM WDM TtpaHcuBep SFP+, 10GBase-BX-D (Simplex LC), Tx:1330HM, Rx:1270HMm, ogHomog, Ao 20km
DEM-436XT-BXU/20KM WDM TtpaHcuBep SFP+, 10GBase-BX-U (Simplex LC), Tx:1270HM, Rx:1330HM, ogHomog, Ao 20km
DEM-436XT-BXD/40KM WDM T1paHcusep SFP+, 10GBase-BX-D (Simplex LC), Tx:1330HM, Rx:1270HM, oaHomoa, 4o 40km’
DEM-436XT-BXU/40KM WDM TtpaHcusep SFP+, 10GBase-BX-U (Simplex LC), Tx:1270H4M, Rx:1330HM, ogHomog, Ao 40km’
DEM-CB100S MaccuBHbI kabenb 10GBase-X SFP+ ans npsimoro nogxntodeHus, 1m

DEM-CB300S MaccuBHbI kKabenb 10GBase-X SFP+ ans npsimoro nogxntoyeHust, 3m

DEM-CB700S MaccuBHbI kKabenb 10GBase-X SFP+ anst npsamoro nogkntoyeHust, 7m

DV-800S-LIC Jnuensua D-View 8 Standard

DV-800E-LIC Jlnuenauna D-View 8 Enterprise

DV-800-SE-LIC O6HoBeneHue nuueHsun D-View 8 Standard go Bepcumn Enterprise

" Paboma Ha KOPOMKUX PaccmosiHUSIX 803MOXHa MOJTbKO C UCMOb308aHUeM ammeHamopa. He exodum e KoMIekm nocmaeku.

2 C komMmymamopamu cepuu DXS-1210 peeusuu B1 coemecmumbl morbko mparcueepsi DEM-410T pesusuu A2. OHu Moz2ym 6bimb MOOKIHOYEHBI K KOMMYmMamopy npu
memnepamype okpyxaroueli cpedsbl, He npesbiwaroweli 40 °C. MakcumanbHoe konudyecmeo mpaHcusepog DEM-410T, komopbie Mo2ym 6bimb MOOKIOYEHb! K OOHOMY
Kommymamopy cepuu DXS-1210, pasHo 2.

O6HoeneHo 03/10/2022
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Xapakmepucmuku mo2ym 6bimb UsMeHeHb! 6e3 y8edoMIeHUs.
D-Link siensiemcsi 3apeaucmpuposaHHol mopeosol mapkol D-Link Corporation/D-Link System Inc.
Bce dpyaue mopzosbie MapKu S68ns1t0mcsi cCobCmeeHHOCMbIO UX 8r1aderibyes.




